

Tang Biler Holding A/S

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 97 40 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Kenneth Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tang Biler Holding A/S Nybovej 27 7500 Holstebro CVR-nr.: 40 97 40 32 Stiftet: 22. november 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, formand Martin Krog Tang Kenneth Tang
Direktion	Kenneth Tang
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	KT Holding, Holstebro A/S
Dattervirksomheder	Tang Biler A/S, Holstebro Tang Biler Lemvig A/S, Lemvig Tang Biler Ringkøbing A/S, Ringkøbing Tang Biler, Holstebro A/S, Holstebro Tang Biler Nybovej 25 A/S, Holstebro Mikema Ejendom A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022 udgjort et overskud på 11.268 t.kr. mod et overskud sidste år på 10.604 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 11.158 t.kr. mod et overskud sidste år på 10.499 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 68.944 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,0 % af de samlede aktiver på 78.312 t.kr., hvilket er et fald på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.267.786	10.604.234
Andre eksterne omkostninger	-49.218	-36.349
Resultat før finansielle poster	11.218.568	10.567.885
Andre finansielle indtægter	78.948	44.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.573	-142.570
Resultat før skat	11.126.943	10.469.471
Skat af årets resultat	30.998	29.656
Årets resultat	11.157.941	10.499.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.671.836	9.690.310
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.513.895	-9.191.183
Disponeret i alt	11.157.941	10.499.127

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.407.901	73.850.914
4	Andre tilgodehavender	2.776.417	1.747.183
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.184.318</u>	<u>75.598.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.184.318</u>	<u>75.598.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.998	29.656
	Tilgodehavender i alt	<u>30.998</u>	<u>29.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.096.413</u>	<u>1.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.411</u>	<u>30.670</u>
	Aktiver i alt	<u>78.311.729</u>	<u>75.628.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.225.111	13.270.969
Overført resultat	45.218.733	43.655.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>68.943.844</u>	<u>67.426.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.352.885	8.187.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.367.885</u>	<u>8.202.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.367.885</u>	<u>8.202.460</u>
Passiver i alt	<u>78.311.729</u>	<u>75.628.767</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.391.698	49.991.873	3.000.000	59.883.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponering	0	9.690.310	-9.191.183	10.000.000	10.499.127
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-4.216.000	4.216.000	0	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	43.609	0	0	43.609
Salg af kapitalandel	0	1.361.352	0	0	1.361.352
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ved salg af kapitalandel	0	0	-1.361.352	0	-1.361.352
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	13.270.969	43.655.338	10.000.000	67.426.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponering	0	10.671.836	-6.513.895	7.000.000	11.157.941
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-8.321.700	8.321.700	0	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	359.596	0	0	359.596
Salg af kapitalandel	0	244.410	-244.410	0	0
	500.000	16.225.111	45.218.733	7.000.000	68.943.844

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.424	141.013
Andre finansielle omkostninger	5.149	1.557
	170.573	142.570
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	60.579.945	63.180.401
Afgang i årets løb	-2.397.155	-2.600.456
Kostpris 31. december	58.182.790	60.579.945
Opskrivninger 1. januar	13.270.969	6.391.698
Årets resultat	10.671.836	10.253.233
Årets tilbageførsler på afgang	244.410	798.429
Udbytte	-8.321.700	-4.216.000
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	359.596	43.609
Opskrivninger 31. december	16.225.111	13.270.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december	74.407.901	73.850.914
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tang Biler A/S	Holstebro	100 %
Tang Biler Lemvig A/S	Lemvig	55 %
Tang Biler Ringkøbing A/S	Ringkøbing	35 %
Tang Biler, Holstebro A/S	Holstebro	35 %
Tang Biler Nybovej 25 A/S	Holstebro	55 %
Mikema Ejendom A/S	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.747.183	0
Tilgang i årets løb	1.777.297	1.747.183
Afgang i årets løb	<u>-748.063</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.776.417</u>	<u>1.747.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.776.417</u>	<u>1.747.183</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Tang Biler A/S, Tang Biler, Holstebro A/S samt Mikema Ejendom A/S' gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt 30.950 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
